

CUENTA	AÑO 2025 MAYO	AÑO 2025 ABRIL	VARIACIÓN ABSOLUTA	VARIACIÓN PORCENTUAL %
Efectivo y Equivalentes al Efectivo	47.181.951	49.901.611	-2.719.660	-5,45%
Cuentas por Cobrar	122.946.942	122.946.942	-	0,00%
Otros Activos	91.107.208	92.082.319	-975.111	3,56%
Anticipo de Impuestos	61.743.696	61.743.696	-	0,00%
Activos Intangibles	57.720.986	57.720.986	-	0,00%
Amortización Acumulada	-28.357.474	-27.382.363	-975.111	3,56%
TOTAL ACTIVO CORRIENTE	261.236.101	264.930.872	-3.694.771	-0,02
Propiedad Planta y Equipo	115.161.429	115.161.429	-	0,00%
Depreciación	-87.737.431	-87.737.431	-	0,00%
TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE	27.423.998	27.423.998	-	0,00%
TOTAL ACTIVOS	288.660.099	292.354.870	-3.694.771	-1,26%
Cuentas por pagar Bienes y Servicios y Otras Cuentas por Pagar	49.837.163	47.656.202	2.180.961	4,58%
Pasivos por Impuestos Corrientes	769.970	685.549	84.421	12,31%
Beneficios Empleados	64.082.645	34.077.373	30.005.272	88,05%
TOTAL PASIVO CORRIENTE	114.689.778	82.419.124	32.270.654	39,15%
Pasivos Financieros No Corrientes	-	-	-	0,00%
TOTAL PASIVO NO CORRIENTE	-	-	-	0,00%
TOTAL PASIVOS	114.689.778	82.419.124	32.270.654	39,15%
Capital Social	5.000.000.000	5.000.000.000	-	0,00%
Excedentes o Déficit del Ejercicio	-206.300.801	-170.335.376	-35.965.425	21,11%
Excedentes o Déficit acumuladas Netas	-4.619.728.878	-4.619.728.878	-	0,00%
TOTAL PATRIMONIO	173.970.321	209.935.746	-35.965.425	-17,13%
TOTAL PASIVO + PATRIMONIO	288.660.099	292.354.870	-3.694.771	-1,26%
CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES	-	-	-	0,00%
Pasivos Contingentes	118.004.267	118.004.267	-	0,00%
Acreedoreas por el contrario (DB)	-118.004.267	-118.004.267	-	0,00%

LA INFORMACIÓN FINANCIERA FUE VERIFICADA Y TOMADA FIELMENTE DE LOS LIBROS

ANDRES PRIETO MENDEZ
Representante Legal (E)

LUZ DARY ZULETA SUAREZ
Revisor Fiscal
TP 146.144 - T

VICTOR MANUEL MONROY UTINICO
Contador Publico
TP 26591 - T

CUENTA	AÑO 2025 MAYO	AÑO 2024 MAYO	VARIACIÓN ABSOLUTA	VARIACIÓN PORCENTUAL %
INGRESOS				
Ordinarios por Venta de Servicios	-	373.101.838	-373.101.838	-100,00%
Otros Ingresos	183.169	23.309.937	-23.126.768	-99,21%
TOTAL INGRESOS	183.169	396.411.775	-396.228.606	-99,95%
Costos	-	244.897.266	-244.897.266	-100,00%
TOTAL EXCEDENTES BRUTOS	183.169	151.514.509	-151.331.340	-99,88%
Gastos de Nomina , Honorarios y otros	197.586.315	816.639.136	-619.052.821	-75,80%
Gastos de Nomina, Seguridad Social y Prestaciones	168.450.884	634.802.439	-466.351.555	-73,46%
Honorarios	18.829.333	91.667.494	-72.838.161	-79,46%
Otros	10.306.098	90.169.203	-79.863.105	-88,57%
DEFICIT OPERACIONAL	-197.403.146	-665.124.627	467.721.481	-70,32%
Gastos No operacionales	8.897.655	46.585.549	-37.687.894	-80,90%
Impuestos Contribuciones y Tasas	1.953.178	31.105.926	-29.152.748	-93,72%
Otros gastos del periodo	460	1.624	-1.164	-71,67%
Depreciación	2.068.462	6.613.224	-4.544.762	-68,72%
Amortización	4.875.555	8.864.775	-3.989.220	-45,00%
DÉFICIT DEL EJERCICIO	-206.300.801	-711.710.176	505.409.375	-71,01%

LA INFORMACIÓN FINANCIERA FUE VERIFICADA Y TOMADA FIELMENTE DE LOS LIBROS